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RUOKAKEITAHALTA VAIHTOEHTOJA PERINTEISELLE TAPAHTUMARUOALLE 
 
 
Kauhajoen Ruokamarkkinoilta löytyy tänä vuonna uusi ravintolamainen ruokapiste, 
Ruokakeiras. Ruokakeitahalle on rakennettu ruokalista, joka huomioi sekä 
elämyksellisyyden että ravitsemusnäkökohdat ja tarjoaa samalla tapahtuman 
luonteeseen sopivia annoksia. Ruokakeitahalla on nimensä mukaisesti mahdollisuus 
levähtää syöden kokonainen ateria pöydän ääressä istuen. 
 
Ruokamessujen Ruokakeitahan ruoka-annokset koostaa ja tarjoilee Pitopalvelu Minna-
Maria Oy Kauhajoelta. Ruokapisteen visuaalisen ilmeen suunnittelijat ja toteuttajat 
ovat Seinäjoen ammattikorkeakoulun Kauhajoen toimipisteestä. 
– Ruokakeiras tarjoaa asiakkailleen kiireettömän hetken telttaan rakennetussa 
ravintolassa, jossa on ruoan lisäksi panostettu myös tilojen sisustamiseen ja pieniin, 
tärkeisiin yksityiskohtiin, kertoo Teija Kuusisto Seinäjoen ammattikorkeakoulusta. 
 
Ruokamessujen Ruokakeiras toimii pilottina Mobiili tapahtumacatering -hankkeessa, 
jota Foodwest Oy:n Elintarvikekehityksen osaamiskeskus hallinnoi. 
Elintarvikekehityksen osaamiskeskus kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön ja alueellisten 
toimijoiden rahoittamaan kansalliseen osaamiskeskusohjelmaan. Hankkeen 
ensimmäinen pilotti oli heinäkuussa Tangomarkkinoilla.  
– Tangomarkkinoiden pilotti onnistui hyvin, asiakkailta saatu palaute oli todella 
positiivista. Kauhajoen Ruokamessuilla jatketaan liikkuvan tapahtumaruokailun 
konseptin luomista. Ruokalista on erilainen kuin Tangomarkkinoilla, koska se 
räätälöidään kunkin tapahtuman luonteeseen sopivaksi, kävijäprofiili huomioiden, 
ohjelmapäällikkö Salme Haapala Foodwest Oy:n Elintarvikekehityksen 
osaamiskeskuksesta selventää. 
 
Hankkeeseen kuuluu Seinäjoen ammattikorkeakoulun Markkinatutkimuspalvelun 
toteuttama kävijähaastattelu. Tangomarkkinoiden kävijähaastattelun tuloksista käy 
ilmi, että ihmisille on tärkeää saada ruokailla pöydän ääressä istuen, katetussa tilassa 
säältä suojassa ja viihtyisässä ympäristössä. Ihmiset toivovat tapahtumaruokailulta 
erilaisia, terveellisiä ruokavaihtoehtoja ja mahdollisuutta syödä perinteisestä 
tapahtumaruoasta poikkeavaa laadukasta ruokaa.  
 
Pilotit antavat hankkeelle arvokasta tietoa jatkosuunnitelmien pohjaksi. Tavoitteena 
on luoda monistettava, liikkuva ruokapalvelukonsepti ja nostaa tapahtumaruokailun 
tasoa. Toteuttajatiimi toivottaa kaikki Ruokamessuilla kävijät tervetulleiksi 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

levähtämään Ruokakeitahalle. Ruokakeiras löytyy messualueelta varsin keskeiseltä 
paikalta. 
 
Lisätietoja: 

Foodwest Oy, www.foodwest.fi, Elintarvikekehityksen osaamiskeskuksen ohjelmapäällikkö 
Salme Haapala, p. 040 585 1772  
Kansallinen osaamiskeskusohjelma: www.oske.net 
Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Kauhajoen toimipiste, Teija Kuusisto, p. 040 830 2250, 
www.seamk.fi  
Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Markkinatutkimuspalvelut, markkinatutkija Päivi Borisov, p. 
020 124 5458, www.seamk.fi  
Pitopalvelu Minna-Maria Oy, www.lounaspaja.fi, Minna Lakso, p. 0400 183 89 
Kauhajoen Ruokamessut, www.ruokamessut.fi  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
      


